
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

 
UCHWAŁA NR XVII/107/08

 
                                                                                                                                 RADY GMINY NOWINKA

 
                                                                                                                                 z dnia 4 grudnia 2008 r.

 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 214 poz. 1806 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 roku Nr 181 poz. 1337,z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218) oraz art. 165, 167 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z
2006 Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560,Nr 88 poz. 587, Nr
115 poz. 791, Nr 140 poz. 984,) – Rada Gminy Nowinka postanawia:

 
§ 1.

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 6 027,00zł , –zgodnie z załącznikiem Nr 1.

 
    2.1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 50.867,00 zł , Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 44 840,00zł      – zgodnie z załącznikiem
Nr 2.

 
      2. Ustala się limity na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2013 zgodnie z załącznikiem Nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2008 roku).

 
      3. Zestawienie dotacji na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 4.

 
 
 3.    Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7 527 756,00 zł,

    z tego : dochody bieżące w kwocie       6 631 794,00 zł
                  dochody majątkowe w kwocie     895 962,00 zł

   Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi   9 907 083,00 zł,

   z tego : wydatki bieżące w kwocie           6 465 433,00 zł
                 wydatki majątkowe w kwocie      3 441 650,00 zł

 
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej
w Urzędzie Gminy.

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                
Jerzy Kłoczko

 
 
 
                                                                                                                  Załącznik Nr 1
                                                                                                       Do Uchwały Nr XVII/107./08
                                                                                                       Rady Gminy Nowinka
                                                                                                       Z dnia 4 grudnia 2008 r.
 
W sprawie zmian w budżecie gminy dotyczące dochodów
W złotych

Dział Rozdział § Zwiększenie
dochodów

Aktualne kwoty dochodów
po zmianach

zmniejszenie Aktualne kwoty dochodów
po zmianach

Działu Rozdz. § dochodów Działu Rozdz. §
854 85415 2440 6 027 65 076 65 076 6 027     

Razem 6 027        

uchw107



Razem 6 027        

 
 
Objaśnienie:
Plan dochodów zostaje zwiększony o kwoty :

 
Jest to otrzymana dotacja z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. pomoc w
zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie.

 
 
 
 
 
Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7 527 756,00 zł.

 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy
 

                                                                      Jerzy Kłoczko
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                            Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                      Do Uchwały Nr XVII/107/08
                                                                                                                                                                     Rady Gminy Nowinka
                                                                                                                                                      Z dnia 4 grudnia 2008
 
 

W sprawie zmian w budżecie gminy dotyczące wydatków  

              W złotych

Dzia Rozdz § Zmniej.
Wydat.

Ak. Kwoty wyd. po zmianach Zwiększ.
Wydatk.

Ak. Kwoty wyd. po zmianach

Działu Rozdz. § Działu Rozdz. §
750 75023 4440     3 962 1 481 123 1 317 664 18 962

750 75023 4410     10 000 1 491 123 1 327 664 28 697

750 75095 2310     425 1 491 548 30 425 425
801 80113 4440 72 2 839 937 317 385 1 778     

852 85212 4300     5 000 1 346 167 944 100 9 484

854 85415 3240     5 880 65 470 65 470 58 460

854 85415 4170     147 65 6187 65 617 147
801 80101 4140 600 2 839 337 1 468 540 -     
801 80101 4370 500 2 838 837 1 468 040 4 500     
801 80101 4440 23 2 838 814 1 468 017 52 446     
801 80110 4140 600 2 838 214 742 300 -     
801 80110 4210 730 2 837 484 741 570 48 270     
801 80101 4210     23 2 837 507 1 468 040 85 065
801 80101 4240     500 2 838 007 1 468 540 4 500
801 80101 4300     600 2 838 607 1 469 140 7 300
801 80110 4170     600 2 839 207 742 170 10 900
801 80110 4440     730 2 839 937 742 900 29 005
921 92109 2480     10 000 207 000 125 000 125 000

754 75412 4210     1 000 42 001 40 601 14 973

851 85154 4170     3 000 65 890 65 750 16 452

851 85154 4300 2 000 63 890 63 750 19 748     
851 85154 4410 59 63 831 63 691 41     
851 85154 4700 400 63 431 63 291 -     
851 85154 4740 200 63 231 63 091 -     
851 85154 4210 341 62 890 62 750 8 007     
801 80113 4170 5 000 2 834 937 312 385 11 000     
900 90015 4260     5 000 1 754 628 379 744 61 000

600 60016 4270     4 000 1 986 429 342 765 20 226

900 90015 6050 34 315 1 720 313 345 429 95 967     



900 90015 6050 34 315 1 720 313 345 429 95 967     
  44 840    50 867    

 
 Objaśnienie: 

Plan wydatków budżetowych zostaje zwiększony o kwoty:

 
Zastosowane zmiany dotyczą brakujących środków w działach i rozdziałach w poszczególnych paragrafach . są to przeniesienia środków na wydatki rzeczowe
które są niezbędne na pokrycie wydatków do końca roku budżetowego.

 
Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi   9 907 083,00zł 

                                                       

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                       Jerzy Kłoczko

Załącznik Nr 3a

Do uchwały Nr XVII/107//08
 Rady Gminy Nowinka
Z dnia 4 grudnia 2008 r.

Zadnia inwestycyjne w 2008r                                                                                                                                                                                                                 
                                              

Dz. Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne
Koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
Organizacyjna

Realizująca program
lub

Koordynująca
wykonanie programu

Rok
Budżetowy

2008
(8+9+10+11)

Z tego źródła finansowania  
Dochody

Własne jst
Kredyty

I pożyczki
Środki

Pochodzące
Z innych
Źródeł

Środki
Wymienione
W ar.t 5 ust.

1
Pkt 2 i 3

u.f.p.

 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego

w miejscowości Olszanka i
Szczepki

95 967,00 95 967,00 95 967,00  
-

   
Urząd Gminy

Nowinka

900 90001 6059 Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w miejscowości
Krusznik, Monkinie, Ateny,
Danowskie , Walne w tym:

I ETAP – Danowskie,
Ateny, Walne
II ETAP – Krusznik, Monkinie i
Krusznik Zakąty

 
22 900 000

 
 

16 000 000
 6. 900 000

 
1 398 631,50

 
 

1 398 631,50
-

 
33 636,75

 
 

33 636,75
-

 
1 364

994,75
 
 

1 364
994,75

   
 

Urząd Gminy
Nowinka

600

 
 

60014

 
 

6300

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1184 B Żubrynek-Kurianki-
Juryzdyka i Nr 1146 B granica
powiatu – Poddubówek do
drogi powiatowej Nr 1184 B

 
 

8 023 580,40

 
 

1 643 664,50

 
 

229
332,25

 
 

1 014
332,25

 
 

400 000,00

  
Urząd Gminy

Nowinka

600 60016 6050 1)Modernizacja drogi gminnej
we wsi Strękowizna

97 021,00 97 021,00 97 021     Urząd Gminy
Nowinka

600 60016 6050 Zakup kostki brukowej na
parking we wsi Monkiniach

57 704,00 57 704,00 57 704,00     
 Urząd Gminy
Nowinka

600 60016 6050 Modernizacja dr. Dojazdowej
we wsi Pijawne Ruskie Nr
286,294/1,295- opracowanie
podziałów geodezyjnych

13 580,00 13 580,00 13 580,00    Urząd Gminy
Nowinka

600 60016 6050 Modernizacja drogi rolniczej
położonej w obrębie wsi
Pijawne Ruskie
współfinansowany z
terenowego Funduszu Ochrony
Gruntów Rolnych

65 620,00 65 620,00 20 620,00 - 45 000,00  Urząd Gminy
Nowinka

600 60016 6050 Razem rozdział 60016 233 925,00 233 925,00 188
925,00

 45 000,00   

          
851 85154 6060 Zakupy na wydatki

inwestycyjne jednostek
budżetowych – zakup sprzętu
do świetlic terapeutycznych

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy
Nowinka



900 90095 6060 Zakupy na wydatki
inwestycyjne jednostek
budżetowych – zakup sprzętu
stomatologicznego do ośrodka
zdrowia w Nowince

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy
Nowinka

900 90095 6050 Budowa przystanku
autobusowego we wsi Walne
- budowa przepompowni w
Olszance

14 000,00
 

9 462,00

14 000,00
 

9 462,00

14 000,00
 

9 462,00

   Urząd Gminy
Nowinka

852 85212 6060 Zakup zestawu komputerowego 6 000,00 6 000,00   6 000,00  Urząd Gminy
Nowinka

750 75022 6060 Zakup komputera przenośnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00     
Ogółem X 3 441 650,00 611

323,00
2 379

327,00
451 000,00  x

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy      

 
Jerzy Kłoczko

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
          Załącznik Nr 3

                                                                                                                                                                                                  Do Uchwały Nr XVII/107//08

          Rady Gminy Nowinka
 

                                                                                                                                                                                                           
                                                           Z dnia 4 grudnia 2008 r

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2013          
                                                                                                                                                           
                                                                      W złotych

Rozdz § Nazwa zadania
inwestycyjnego i
okres realizacji (w

latach)

Łączne
Koszty

Finansowe
(7+12+13+14+15+16)

Planowane wydatki Jednostka
Organizacyjna

Realizująca
program lub

Koordynująca
wykonanie
programu

Rok
Budżetowy

2008
(8+9+10)

Z tego źródła finansowania  
 

2009

 
 

2010

 
 

2011

 
 

2012

 
 

2013

 
Dochody
Własne

jst

Kredyty
I pożyczki

Środki
Z innych
Źródeł

(otrzymane
dotacje)

Środki
z

EFRR

3 4 5 6 7 8 9 10  12 13 14 15 16 17
90001 6059 Budowa sieci

wodociągowej i
kanalizacyjnej w
Atenach,
Walne,
Danowskie,
Krusznik,
Monkinie (2008-
2013)

w tym:
I ETAP –
Danowskie,
Ateny, Walne
II ETAP –
Krusznik,

 
22900 000

 
 

16000 000
 

6.900 000

 
1 398

631,50
 
 

1 398
631,50

 
-

 
33

636,75
 
 

33
636,75

 
-

 
1364994,75

 
 

1364994,75
 
-

   
4 416 368,50

 
 

       3 381
368,50

 
 1 035 000,00

 
4

500
000

 
 

4
000
000

 
500
000

 
4

500
000

 
 

4
000
000

 
500
000

 
4

500
000

 
 

2
000
000

 
2

500
000

 
3

585
000

 
 

1
220
000

 
2

365
000

 
 
 
Urząd Gminy

Nowinka



Krusznik,
Monkinie i
Krusznik Zakąty

90015 6059 Budowa
chodników i
oświetlenia
ulicznego w
miejscowości
Ateny (2008–2013)

1 030 000 - - -   100 000 368
462

200
000

180
000`

181
538

Urząd Gminy

Nowinka

 
 
60014

 
 
6300

Przebudowa drogi
powiatowej Nr
1184 B Żubrynek-
Kurianki-Juryzdyka
i Nr 1146 B granica
powiatu –
Poddubówek do
drogi powiatowej
Nr 1184 B

 
 

8 038 580,40

 
 

1 643
664,50

 
 

229
332,25

 
 

1 014
332,25

 
 

400 000

 6 394915,90*
w tym:

-UE 3197457,95
-UG 1627062,95
-
st..P.1570395,00

    Urząd Gminy

 Nowinka

OG ÓŁEM 31968580,40 3 042
296,00

262
969,00

2 379
327,00

400 000  10 911 284,40 4
868
462

4
700
000

4
680
000

3
766
538

X

Uwaga: Inwestycje te będą kontynuowane po zapewnieniu że otrzymamy dodatkowe środki w ramach składanych projektów.

·         Planowane środki na 2009 rok składają się kwoty: 1 570 395 zł – Starostwo Powiatowe;                                                            Przewodniczący Rady
Gminy  

·         1 627 062,95-Urząd Gminy;      3 197457,95 UE 50%                                                                                                                 Jerzy Kłoczko

 Załącznik Nr 4         
                                                                                                            Do Uchwały Nr XVII/107/08

                                                                                                             Rady Gminy Nowinka
                                                                                                             Z dnia 4 grudnia 2008 r

 
 
 
 

Zestawienie dotacji na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008
r.

 
 
                                                                                                                                      W złotych

 
l.p.

 
Dział

 
 Rozdział

 
§

 
Nazwa instytucji - przeznaczenie

Kwota dotacji
 

1 750 75095 2320 Starostwo Powiatowe w Żarach – realizacja
projektu w ramach profilaktyki zdrowotnej

 
425

  Razem   425

                                                                                                                                                      

 
                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

 
                                                                                                Jerzy Kłoczko

 
 
 

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-02-13
Data modyfikacji: 2009-02-13

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-02-13

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchw107

